
Stránka 1 z 5 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Ostravě

Spisová značka: KSOS 39 INS 17503 / 2021

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Haben Logistics s.r.o.

IČO: 0 2 8 2 0 3 9 1

Sídlo: Závada 107, Závada, 747 19

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Osobní údaje

Příjmení: Brož Jméno: Petr

Datum narození 14.6.1980 IČO: 7 1 4 7 1 7 6 6

Zahraniční

Bydliště/sídlo: Nad Malým Mýtem 615/4, Praha 4 , 147 00

Datum vyhotovení soupisu 21.3.2022 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 1

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku Zpeněžení ke dni 
vyhotovení soupisu Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Movitý majetek 40 000 Kč 0 Kč 40 000 Kč 0 Kč

Finanční prostředky 50 000 Kč 0 Kč 0 Kč 50 000 Kč

Pohledávky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 90 000 Kč 0 Kč 40 000 Kč 50 000 Kč

Komentář:



Stránka 2 z 5 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

osobní automobil Renault Megane Scenic, reg.zn. 6T62257; automobil bez platné STK, vyžadující běžné opravy a servis na znovuvedení do provozu

1

20 000 Kč

upuštěno

0 Kč insolvenční správce
12-21 Finanční úřad 
pro Moravskoslezský 
kraj, IČ: 72080043

12-21 - Zástavní 
právo zřízené 
rozhodnutím správce 
dle ust. § 170 DŘ č.j. 
3501630/20/3202-80
548-810191 ze dne 
24.9.2020; 12-21 - 
Zástavní právo 
zřízené rozhodnutím 
správce daně dle ust. 
§ 170 DŘ č.j. 
3501630/20/3202-80
548-810191 ze dne 
24.9.2020; 12-21 - 
Zástavní právo 
zřízené rozhodnutím 
správce dané ust. § 
170 DŘ č.j. 
3501630/20/3202-80
548-810191 ze dne 
24.9.2020

Majetek dlužníka 10.3.2022

osobní automobil Peugeot 5008, reg. zn. 1TT8263; automobil je nepojízdný, je třeba výměna filtru pevných částic



Stránka 3 z 5 Verze 2-b

2

20 000 Kč

upuštěno

0 Kč insolvenční správce
12-21 Finanční úřad 
pro Moravskoslezský 
kraj, IČ: 72080043

12-21 - Zástavní 
právo zřízené 
rozhodnutím správce 
dle ust. § 170 DŘ č.j. 
3501630/20/3202-80
548-810191 ze dne 
24.9.2020; 12-21 - 
Zástavní právo 
zřízené rozhodnutím 
správce daně dle ust. 
§ 170 DŘ č.j. 
3501630/20/3202-80
548-810191 ze dne 
24.9.2020; 12-21 - 
Zástavní právo 
zřízené rozhodnutím 
správce dané ust. § 
170 DŘ č.j. 
3501630/20/3202-80
548-810191 ze dne 
24.9.2020

Majetek dlužníka 10.3.2022

Celkem ocenění 40 000 Kč Celkem pořizovací cena 0 Kč

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

Záloha na náklady insolvenčního řízení - dlužník

3 50 000 Kč
11.11.2021

Celkem hodnota 50 000 Kč

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka



Stránka 4 z 5 Verze 2-b

Celkem hodnota

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 5 z 5 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Ostrava Dne: 21.3.2022

Insolvenční správce (podává)

Jméno: PetrPříjmení: Brož

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis


Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY
Spisová značka:
/
Dlužník
Osobní údaje
Údaje manžela/manželky
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
Insolvenční správce
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty
Identifikace majetku
Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni vyhotovení soupisu
Zajištěno
Nezajištěno
Nemovitý majetek
Movitý majetek
Finanční prostředky
Pohledávky
Ostatní majetek
Celkem
B. Detailní soupis majetkové podstaty
I. Nemovitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
II. Movitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
III. Finanční prostředky
Umístění peněžních prostředků
Poř.č.
Číslo účtu
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
IV. Pohledávky
Identifikace dlužníka
Poř.č.
Skutečnost, na které se pohledávka zakládá
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
V. Ostatní majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu
D. Přílohy
E. Podpis
Insolvenční správce (podává)
Dlužník - fyzická osoba
9.0.0.2.20120627.2.874785
oi@msp.justice.cz
Odbor informatiky
Ministerstvo spravedlnosti
Soupis majetkové podstaty
2
1
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	VersionGather: 
	Verze: 2-b
	Soud: KSOS
	Senat: 39
	Ins: INS
	Cislo: 17503
	Rok: 2021
	FO: 
	PO: 
	Spolecne_oddluzeni: 0
	Prijmeni: Brož
	Jmeno: Petr
	Datum_rc: 1
	Datum_narozeni: 1980-06-14
	Rodne_cislo: 
	IC: 71471766
	Bydliste: Nad Malým Mýtem 615/4, Praha 4 , 147 00
	Zahranicni: 0
	Stat_prislustnost: 
	Nazev: Haben Logistics s.r.o.
	Jine_reg: 
	Pravni_rad: 
	Sidlo: Závada 107, Závada, 747 19
	Vyhotoveni: 2022-03-21
	Poradi: 1
	Oceneni: 90 000
	Zpenezeni: 0
	Zajisteno: 40 000
	Nezajisteno: 50 000
	Komentar: 
	Add: 
	Remove: 
	Identifikace_majetku: osobní automobil Peugeot 5008, reg. zn. 1TT8263; automobil je nepojízdný, je třeba výměna filtru pevných částic
	Poradove_cislo: 3
	Oceneni_majetku: 20 000,00
	Upusteno: 0
	Porizovaci_cena: 0,00
	Provedl_oceneni: insolvenční správce
	Uplatnuje_pravo: 12-21 Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, IČ: 72080043
	Duvod_uplatneni_prava: 12-21 - Zástavní právo zřízené rozhodnutím správce dle ust. § 170 DŘ č.j. 3501630/20/3202-80548-810191 ze dne 24.9.2020; 12-21 - Zástavní právo zřízené rozhodnutím správce daně dle ust. § 170 DŘ č.j. 3501630/20/3202-80548-810191 ze dne 24.9.2020; 12-21 - Zástavní právo zřízené rozhodnutím správce dané ust. § 170 DŘ č.j. 3501630/20/3202-80548-810191 ze dne 24.9.2020
	Duvod_zapsani: Majetek dlužníka
	Duvod_vylouceni: 
	Den_zapsani: 2021-11-11
	Den_vylouceni: 
	Poznamka: 
	Celkem_oceneni: 40 000,00
	Celkem_porizovaci_cena: 0,00
	Umisteni_prostredku: Záloha na náklady insolvenčního řízení - dlužník
	Cislo_uctu: 
	Hodnota: 50 000,00
	Osoba_s_pravem: 
	Celkem_hodnota: 50 000,00
	Identifikace_dluznika: 
	Skutecnost: 
	Prilohy: 
	Prilohy_show: 
	Pridat: 
	Otevrit: 
	Odebrat: 
	Pocitadlo: 
	V: Ostrava
	Dne: 2022-03-21
	Titul_pred: Mgr.
	Titul_za: 
	Popis_text: 
	Elektronicky_podpis: 



